
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 307 8 448 12.67 169 2

797289 10.87 321 5 489 02.78 143 8

844978 02.60 336 5 469 09.56 117 9

075175 02.65 326 6 476 12.69 133 8

075169 11.64 324 4 465 08.58 158 2

063453 01.60 297 6 457 06.92 141 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 21 1911 34 2804 861 34

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

893 27831922

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Göschel Wolfgang

Bleile Stefan

0

141

160

Sonnentag Helmut

Reindl Johannes

Frey Johann

Seifert Uwe

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 ESV Ansbach-Eyb 2

141

168

133

150

292

316

060507

889571

000000

339

064656

761430

Wiesinger Norbert

Behr Jochen

Bleile Gerd-Dieter

Schiwietz Ralf

655164

830829

X

450

457

309

344

478

487

472

439322

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:20 Uhr

27.02.2010

18:58 Uhr

Bayern


